
2009 m. lapkritis 
  

  
 

 
 
Simona Krupeckaitė yra 26-erių metų amžiaus. Ji yra 
profesionali Lietuvos treko dviratininkė, pasaulio 
čempijonė ir planetos rekordininkė.  

Simona Krupeckaitė su Europos moterų treko sprinto daugiakovės 
čempionės marškinėliais (iš lrytas.lt) 

 
Spalio mėnesį Simona pirmą sykį gyvenime dalyvavo 
Europos moterų treko sprinto daugiakovės varžybose. Ji 
laimėjo pirmą vietą. Kaip apie tai jautėsi? Ji pavargo, bet 
buvo įdomu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Simona Krupeckaite (iš cyclingwebsite) 
 

 
 

 
Simona tapo planetos rekordininke sausio mėnesį 2009 
m. Pekine, Kinijoje, kai dviračiu važiavo 500 metrų 
nuotolį.  
 
O pasaulio čempione ji tapo praeitais metais Kolombijoje 
per 2008–2009 UCI Track Cycling World Cup Classics 

varžybas. Ji laimėjo 
pirmą vietą sprinte, 500 
metrų nuotolio 
varžybose ir keirin 
varžybose. 
 
 

 
Simona Krupeckaitė (iš 

cyclingwebsite) 
 
 
Ji dviračiu lenktyniauti 
pradėjo 1995 metais. 
Už Lietuvos rinktinę 
debiutavo 2001 m. 
pasaulio taurėje 

Lenkijoje. 
 
Gimusi Utenoj, Simona gyvena ir sportuoja Panevėžyje ir 
Maskvoje. Ji treniruojasi 1 - 2 kartus per dieną. Ji mėgsta 
siuvinėti. 
 

CIDO dviračių trekas Panevėžy, kur Simona treniruojasi, vienintelis 
toks Baltijos šalyse 

 
 

http://en.wikipedia.org/wiki/2008%E2%80%932009_UCI_Track_Cycling_World_Cup_Classics
http://lt.wikipedia.org/wiki/2001_m.


 
 

 
 
 

Ką tu galvoji apie Simoną? Parašyk mums: 
 
redaktore@laikaivaikams.org 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Žodynėlis. 
 
treko dviratininkė: Treko lenktynės vyksta velodromuose arba ypatingai paruoštuose 
takuose ant pievos. Takai turi būti nuožulnūs. Treko lenktynės gali vykti nuo individualių 
ar komandinių persekiojimo iki masinio starto lenktynių; track bicycling, slanted track  
 
planetos rekordininkė: per visą žinomą lenktyniavimo istoriją visame pasaulyje 
rekordininko greitis iš visų greičiausias (toje kategorijoje, tame nuotolyje, ir t.t.); world 
record-holder 

Nuožulnus trekas lauke - vyksta masinio starto lenktynės 
 
sprinto daugiakovės varžybos: susideda iš keletos etapų ar dalių - šiuo atveju, iš viso buvo 
4 rungtys - sprinto, 200 metrų iš eigos, atkrintamosios lenktynės ir keirino rungtis; sprint 
omnium 
 
sprintas: dviračių lenktynės kuriose dalyvauja du dviratininkai kurie pradeda toje pačioje 
vietoje; sprint  
 
keirin: dviračių lenktynės kuriose dalyvauja didelė grupė dviratininkų. Pirmoj lenktynių 
daly jie turi laikytis užpakaly vado, kuris nustato greitį. Gale jie turi atlikti sprintą iki galo; 
keirin cycling event 
 
rinktinė: komanda; national team 
 
siuvinėti: kūrybiškai dirbti su adata ir siūlais; embroidery, needlework 

Sprinte dalyvauja du dviratininkai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pradžioj keirino rungtynių reikia laikytis užpakaly vado, kuris nustato greitį 
 
 
 
 
 


